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GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI

KALTEST

ZEMIN VE BETON
LABORATUVAR HIZMETLERI

BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3)

Laboratuvar Kod No 4216-15 [BRNo  [9554184 | Yibf No {1136798 |SayfaNo:1/1
Yapi Denetim Kurulusu JILKE YAPI DENETIM A.S
Yapi Sahibi (Isin Adi) MUAMMER KOC VE HISS.
Miiteahhit Firma GOKOZ INSAAT MUH. BIL.IHR. [TH. SAN VE TIC. LTD. STI
Santiye Adresi KADIKQY
Pafta Ada 8/ 1429
Parsel : 77
Numuneyi Alan Safak BOSTAN
Deneyi Yapan Ali AKTAS
. NUMUNE BILGILERT
Alindigi Tarih 21.11.2015 . o Zemin Kat Kolon-+Perde+Tabliye
Lab, Gelis Tarihi 32.11.2015 Numunenin Alindig Yer i
Numune Adedi (Adet) 9 Slumpj-Yaﬂlma (mm) 140 150 0
Beton Sinifi C 30 Ortam Sicakligr (°C) 18,0 180 18,0
[N unenin Cinsi 15x15x15 cm kiip Beton Sicakhg (°C) 2,0 210 210
Doxiilen Beton Miktan |60 m3 Alinig Saati 10:30 11:00 11:30
Hazir Beton Firmasi Detas Beton Numunenin Bakim Tarz: }1 Giin Santiye 27 gun Lab. Sartlarinda
YAPILAN DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK o 28 GUNLUK
Deney Tarihi 28.11.2015 Deney Tarihi 19.12.2015
Rapor Tarihi 28.11,2015 Rapor Tarihi 19.12.2015
Rapor No 4216-7-15 Rapor No 4216-28-15
Cikis No Cikis No
No Basing Dayanimu No Basing Dayanimi No Basing Dayanimi No Basing Dayanimi
N/mm?2 (Mpa) N/mm? (Mpa) N/mm? (Moa) N/mm? (Mpa) |
1 34,0 1 38,7
2 28,1 2 40,4
3 289 3 38,7
4 39,0
5 37,0
6 38,0
ORT : 30,3 ORT : 38,6
irsaliye 768830 768830 768833 768833 768835 768835
Numarasi
r(_ _’I,lBeton Sinifi icin TS500'de dngdriilen 7 giinliik Esdeger Kiip (150 mm) Basing Dayanimi (Fck) = 26 N/mm2
C 30]Beton Sinifi icin TS500'de dngdriilen 28 giinliik Esdeger Kiip (150 mm) Basing Dayammi (Fck) = 38 N/mm?2

Fem = Fck + 1,0 Mpa, Fcmin > Fck - 3,0 Mpa

Not ve Agikiamalar:

* L aboratuvarimiz Gevre ve Sehircilik Bakanhiginin 08.01.2014 tarih ve 457 sayili izin Belgesine sahiptir.

* Bu rapor Laboratuvanimizin izni olmadan dedistirilemez ve kismen ¢ogaltilamaz.

* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS EN 12390-3 TS 3351 TS EN 206-1 ='{ 4
*Kullanilan deney sonuglan TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve yapim kogullarma gére degerlendlrlﬁh

*Kullanilan Standart TS 13515 €K Bl'e uygundur.
* Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler icin gegerlidir.

* Eki :

Deney Sonuglan Bilgisayar Ciktis
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